黄冈师范学院关于评选表彰2015年暑期“三下乡”社会实践活动优秀团队和先进工作者、先进个人的通知

各学院团委：

　  为深入学习宣传贯彻党的十八大和十八届三中、四中全会以及习近平总书记系列重要讲话精神，引领广大青年学生按照习近平总书记关于“勤学、修德、明辨、笃实”的“八字真经”要求，树立和践行社会主义核心价值观，更加坚定跟党走中国特色社会主义道路、为实现“四个全面”战略布局和中国梦努力奋斗的理想信念，学工部、校团委积极组织开展了2015年湖北省大中专学生志愿者暑期“三下乡”社会实践活动。活动期间，我校39支实践团队广泛开展理论政策宣讲、深化改革体验、科技支农帮扶、留守儿童关爱、文化艺术服务、美丽中国实践等社会实践与社会观察活动，取得了丰硕成果和良好成效。

　　为巩固工作成果，树立先进典型，学工部、校团委拟对活动中涌现出的先进集体和先进个人进行评选表彰。现将有关事项通知如下：

　　一、评选类别

　  1.2015年黄冈师范学院暑期“三下乡”社会实践活动优秀团队

　　2.2015年黄冈师范学院暑期“三下乡”社会实践活动先进工作者、先进个人

　　二、评选条件

　 （一）优秀团队

　　1.活动主题鲜明，形式新颖，安全有序，在实践中取得突出成绩。

　　2.服务团队成员体现出良好的团队风貌和团结奉献的精神。

　　3.有周密的活动安排和详细的活动记录，有当地党政部门的证明材料。

　　4.有2篇以上优秀的社会实践调查报告，每篇不少于3000字。

　　5.有相关媒体报道及图片资料。

　 （二）先进工作者

　　评选对象为服务团（队）指导老师和各学院党政、团委负责人。

　　1.指导教师做到随队指导学生开展社会实践活动，尽职尽责，圆满完成各项任务。

　　2.大力支持、主动配合服务团（队）的工作，为服务团（队）社会实践活动的开展提供了有利条件。

   （三）先进个人

　　1.积极参加社会实践活动，体现出良好的互助协作和积极进取的精神风貌。

　　2.认真参与，主动服务，甘于奉献，在活动中表现特别突出，受到广大群众好评。

　 3.有个人独立撰写的一篇优秀社会实践调查报告和500-1000字的心得体会。

　　三、申报及评选方法

　　采取自下而上申报的方式，各学院推荐申报“优秀团队”、“先进工作者”、“先进个人”，团队负责人或推荐对象填写相关申报表及相关材料（申报表格见附件），以学院为单位将材料报送到校团委办公室（多功能大楼312室），从优选报，未申报或材料不齐者无评选资格，截止时间为9月16日下午17：00，过期不候。

   “优秀团队”采取学院推荐、申报材料审核、现场汇报、民主评选相结合的方式，现场汇报具体时间及要求另行通知。“先进工作者”、“先进个人”采取个人填报、学院推荐、校团委审定的方式。

附件：

　　1.2015年黄冈师范学院暑期“三下乡”社会实践活动申报表彰汇总表

　　2.2015年黄冈师范学院暑期“三下乡”社会实践活动优秀团队表彰申报表

　　3.2015年黄冈师范学院暑期“三下乡”社会实践活动先进工作者、先进个人表彰申报表

                        学工部  校团委

                        二〇一五年九月九日

附件1：

2015年黄冈师范学院暑期“三下乡”社会实践活动

申报表彰汇总表

                         学院
	申报奖项
	相关信息

	优秀团队奖
	团队名称
	指导老师
	负责人
	负责人联系方式

	先进工作者奖
	姓  名
	单位职务

	先进个人奖
	姓名
	参加的实践团队

附件2：

2015年黄冈师范学院暑期“三下乡”社会实践活动

优秀团队表彰申报表

团队名称：

	团队组成
	指导老师

	队  长

	队  员

	先进事迹：

（不超过800字）

	校团委意见

             年  月  日（盖章）

注：队长、队员登记格式为：***学院***专业***级***（学历）***（姓名）。
附件3：

2015年黄冈师范学院暑期“三下乡”社会实践活动

先进工作者、先进个人表彰申报表

	姓   名

	性   别

	出生年月

	政治面貌

	所在单位及职务

	年级专业、电话

	参加的实践队

	申报类别
	先进工作者（    ）先进个人（    ）

	先进事迹：

（不超过600字）

                                      签 名：

                                            年  月  日

	校团委意见

                        年  月  日（盖章）

注：1.先进事迹由个人填写；

2.申报先进工作者不用填写“年级专业”。